
1 
 

 

 

 

 

 

 
Toruń, dnia 22- 04-2025 r. 

 

W.Sz.Z: TZ–280–30/25 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę  wyrobów medycznych  z podziałem na 6 zadań. 

 
W związku z otrzymanymi zapytaniami  do Specyfikacji Warunków Zamówienia Zamawiający zgodnie  

z art.135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2024r.  poz. 1320 ze zm.), zwanej dalej Pzp, 

udziela poniżej odpowiedzi: 

Pytanie Nr 1, dot. wzoru umowy § 4 ust. 1, 2, 3 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy 

w zakresie zapisów § 4 ust. 1, 2, 3: 

1. Strony ustalają, że z tytułu nieterminowej dostawy Zamawiający może naliczyć Wykonawcy kary umowne  

w wysokości: 

b) 0,5% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy za każdy dzień zwłoki w dostawie trwającej powyżej  

3 dnia zwłoki.  

2. Z tytułu nienależytego wykonania umowy z wyłączeniem zwłoki określonej w ust. 1 pkt. a i b Wykonawca 

zobowiązany będzie zapłacić Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5% wartości brutto nienależycie 

wykonanej części umowy. 

3. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn leżących 

po stronie Wykonawcy w wysokości 10% ceny brutto niezrealizowanego przedmiotu umowy lub ewentualnie jej 

części, wobec której nastąpiło odstąpienie. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

Pytanie Nr 2, dot. Zadania Nr 7, poz. 7 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie suchej, jednorazowej szczoteczki do chirurgicznego mycia rąk  

i przedramion, wykonane z tworzywa (z jednej strony polietylenowe szczecinki jednakowej długości, a z drugiej 

gąbka poliuretanowa wysokiej gęstości 18+/-2kg/m3, wyposażone w czyścik do paznokci z polipropylenu, 

pakowane po 40 sztuk w karton służący jako podajnik szczoteczek. Sterylizacja tlenkiem etylenu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

 

Pytanie Nr 3, dot. Zadania Nr 6 

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 6 cewnik do HSG o średnicy 5 FR, długości roboczej cewnika 28,50 

cm (+/- 5mm) oraz długości całkowitej 43,50 cm (+/- 5mm), pozostałe parametry bez zmian? W opisie SWZ 

nie jest doprecyzowane, do której części cewnika odnosi się parametr 40 cm. 

Odpowiedź: 
Zamawiający  dopuszcza. 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Pytanie Nr 4, dot. Zadania Nr 6 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 6? 

Cewnik do HSG, rozmiar 7 Fr x 40 cm, strzykawka posiadająca ogranicznik tłoczenia zapobiegający nadmiernemu 

napompowaniu miękkiego balonu bezlateksowego, zawory na obu kanałach cewnika (zawór do pompowania 

balonu oraz zawór do wstrzyknięcia wodnego roztworu soli), plastyczna osłonka wprowadzająca, utrzymująca 

wykrzywinie ułatwiające wprowadzenie do kanału szyjki macicy, miękka atraumatyczna zaokrąglona końcówka 

minimalizująca ryzyko uszkodzenia kanału szyjki macicy oraz jamy macicy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 5, dot. Zadania Nr 5 poz. 1  

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o doprecywaonie jednostki miary w Zadaniu nr 5 poz. nr 1. 

Jednocześnie zważając na fakt, iż układ oddechowy do Airvo występuje w opakowaniach zbiorczych po 10 sztuk, 

zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie ilości zamawianych produktów: czy wycenić 150 

op. = 1500 szt.? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z wymogiem zawartym w Załączniku Nr 2/5. 

 

Pytanie Nr 6, dot. Zadania Nr 5 poz. 2 

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie jednostki miary w Zadaniu nr 5 poz. nr 2. 

Jednocześnie zważając na fakt, iż kaniule donosowe występują w opakowaniach zbiorczych każdego rozmiaru po 

20 sztuk, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie ilości zamawianych produktów: czy 

wycenić 75 op. = 1500 szt.? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z wymogiem zawartym w Załączniku Nr 2/5. 

 

Pytanie Nr 7, dot. Zadania Nr 5 poz. 3 

W związku z rejestracją produktów na terenie RP w pełnych opakowaniach zbiorczych bez możliwości podzielenia 

na sztuki zwracamy się do Zamawiającego o możliwość zaoferowania produktu w opakowaniu zbiorczym po 20 

szt. Jedocześnie zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie ilości zamawianych produktów: czy wycenić 5 op.  

= 100 szt.? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z wymogiem zawartym w Załączniku Nr 2/5. 

 

Pytanie Nr 8, dot. Zadania Nr 5 poz. 6 

W związku z rejestracją produktów na terenie RP w pełnych opakowaniach zbiorczych bez możliwości podzielenia 

na sztuki zwracamy się do Zamawiającego o możliwość zaoferowania produktu w opakowaniu zbiorczym po 2 

szt. Jedocześnie zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie ilości zamawianych produktów: czy wycenić 50 op.  

= 100 szt.? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z wymogiem zawartym w Załączniku Nr 2/5. 

 

Pytanie Nr 9, dot. Zadania Nr 5, poz. 7 

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o doprecywaonie jednostki miary w Zadaniu nr 5 poz. nr 7. 

Jednocześnie zważając na fakt, iż podwójnie podgrzewany układ oddechowy Evaqua 2 występuje w opakowaniach 

zbiorczych po 10 sztuk, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie ilości zamawianych 

produktów: czy wycenić 6 op. = 60 szt.? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z wymogiem zawartym w Załączniku Nr 2/5. 

 

Wszelkie dopuszczenia, zmiany wynikające z powyższych odpowiedzi na pytania należy uwzględnić  

w składanych ofertach. 

Z poważaniem 

 

 

 



3 
 

 

 

 

 

 


